

Indsatsteam ApS

Kattekilde 20, 5750 Havndrup

CVR-nr. 42 66 56 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2024.

Ali Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indsatsteam ApS Kattekilde 20 5750 Havndrup
	CVR-nr.: 42 66 56 73
	Stiftet: 8. september 2021
	Hjemsted: Havndrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dean Vandborg, Formand Ali Wichmann Andres Leon Andrade Araz Khan
Direktion	Ali Wichmann
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive et botilbud som institution i henhold til socialserviceloven i Havndrup, Ringe, for voksne og unge med nedsat fysisk eller psykisk funktionsevnehandicappede, at sammen med andre private og offentlige aktører indenfor det socialfaglige område, jf. servicelovens §§ 107,108 og 108 a, at yde socialfaglig bistand, herunder overnatning, støtte og hjælp i hverdagen, og at aflaste nære relationer til handicappede,

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -442 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af omkostninger i forbindelse med godkendelse og opstart som bosted efter Servicelovens §107, §108 og §108a.

Bostedet startede den 1. juli 2023 men modtog først den første borger den 10. november 2023. Man har efterfølgende modtaget 2 borgere henholdsvis den 1. februar 2024 og 1. april 2024.

Bostedet har i 2024 haft overskud på driften, og ledelsen er derfor overbevist om, at den tabte egenkapital kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Ledelsen vil derfor stille forslag herom på selskabets generalforsamling.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	8/9 2021 - 31/12 2022 (ej revideret)
Bruttotab	-49.189	87.559
2 Personaleomkostninger	-374.291	-50.788
Driftsresultat	-423.480	36.771
Andre finansielle indtægter	550	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.852	-548
Resultat før skat	-441.782	36.223
Skat af årets resultat	5	-7.969
Årets resultat	-441.777	28.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.254
Disponeret fra overført resultat	-441.777	0
Disponeret i alt	-441.777	28.254

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022 (ej revideret)
Anlægsaktiver		
3 IT og software	65.625	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>65.625</u>	<u>0</u>
4 Deposita	105.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.930	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
Andre tilgodehavender	557	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	55.493
Periodeafgrænsningsposter	19.021	0
Tilgodehavender i alt	<u>295.508</u>	<u>55.496</u>
Likvide beholdninger	361	25.812
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.869</u>	<u>81.308</u>
Aktiver i alt	<u>466.494</u>	<u>81.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-413.523	28.254
Egenkapital i alt	-373.523	68.254
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	250.325	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.202	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	242.213	0
Selskabsskat	0	7.969
Anden gæld	247.277	5.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.017	13.054
Gældsforpligtelser i alt	840.017	13.054
Passiver i alt	466.494	81.308

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.254	28.254
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	28.254	68.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	-441.777	-441.777
	40.000	-413.523	-373.523

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	8/9 2021 - 31/12 2022 (ej revideret)
1. Usikkerhed om going concern		
Der foreligger erklæring fra selskabets eneanpartshaver og udlejer om ikke at ville kræve deres tilgodehavende på 440 t.kr. indfriet det kommende regnskabsår. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.723	50.788
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>374.291</u>	<u>50.788</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. IT og software		
Tilgang i årets løb	65.625	0
Kostpris 31. december 2023	<u>65.625</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>65.625</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	105.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>105.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Araz Khan

Navnet returneret af dansk MitID var:
Araz Khan
Bestyrelsesmedlem
ID: b18f5c4c-cd0b-4f39-9728-42d3083a6bf9
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 16:55:30
Underskrevet med MitID



Andres Leon Andrade

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andres Leon Andrade
Bestyrelsesmedlem
ID: ff0517fe-d18a-42cc-aba8-e80e78dafd2d
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 14:33:39
Underskrevet med MitID



Ali Wichmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ali Wichmann
Bestyrelsesmedlem
ID: a98e285f-bc86-4b2f-a123-785a681b34db
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 14:28:08
Underskrevet med MitID



Ali Wichmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ali Wichmann
Direktør
ID: a98e285f-bc86-4b2f-a123-785a681b34db
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 14:28:08
Underskrevet med MitID



Ali Wichmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ali Wichmann
Dirigent
ID: a98e285f-bc86-4b2f-a123-785a681b34db
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 14:28:08
Underskrevet med MitID



Dean Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
ID: e8064f29-1b39-4041-902d-2f7d0571a2ee
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 15:12:14
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 22:32:16
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.